Марий Эл Республика

«Кужмара ял кундем»

муниципальный образованийын

администрацийжын

               КУШТЫМАШЫЖЕ
	            Республика Марий Эл

                  Администрация

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16 апреля 2012 года  № 20

Об организации прохождения муниципальными служащими

 диспансеризации в 2012 году

            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Приказом Минздравсоцразвития РФ от 14.12.2009г. № 984н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения» и в целях определения рисков развития заболеваний, раннего выявления имеющихся заболеваний, в том числе препятствующих прохождению муниципальной службы, сохранения и укрепления физического и психического здоровья муниципальных служащих Администрации МО «Кужмарское сельское поселение»,-

    1. Провести в III квартале 2012 года диспансеризацию муниципальных служащих Администрации МО «Кужмарское сельское поселение».

    2. Утвердить список муниципальных служащих Администрации МО «Кужмарское сельское поселение», направляемых для прохождения диспансеризации в 2012 году (приложение).

    3. Ведущему специалисту администрации Семеновой Т.А.:

    - в срок до 25.04.2012г.  подготовить для утверждения Порядок прохождения диспансеризации муниципальных служащих Администрации МО «Кужмарское сельское поселение»;

    - разработать график прохождения диспансеризации муниципальными служащими Администрации МО «Кужмарское сельское поселение»;

    - по результатам прохождения диспансеризации обеспечить приобщение к личному делу муниципальных служащих Администрации МО «Кужмарское сельское поселение» заключения о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего прохождению муниципальной службы.

    4. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру администрации обеспечить финансирование мероприятий по прохождению диспансеризации муниципальными служащими Администрации МО «Кужмарское сельское поселение».

    5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Кужмарское сельское поселение»                                                А.С.Мухаметзянова

исп. Семенова Т.А.
Список
 муниципальных служащих администрации

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Мухаметзянова Алия Салаватовна
	глава администрации

	2.
	Виноградова Марина Ильинична
	главный специалист

	3.
	Семенова Тамара Алексеевна
	ведущий специалист

	4.
	Евдокимова Светлана Арсентьевна
	ведущий специалист

	5.
	Квардакова Ирина Владиславовна
	ведущий специалист - главный бухгалтер

	6.
	Демидова Татьяна Витальевна
	специалист 1 категории - бухгалтер

	7
	Алексеева Роза Леонидовна
	специалист 1 категории - землеустроитель

	8.
	Суворова Татьяна Алексеевна
	специалист 2 категории -бухгалтер

	9.
	Федорова Галина Анатольевна
	специалист

Глава администрации МО

«Кужмарское сельское поселение»                                        А.С.Мухаметзянова